ПРИАЗОВСКИЙ ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЗАСЕДАНИЕ ПЯТНАДЦАТОЕ ПЕРВОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ № 60

«20» июня 2024 года                                                                 пгт. Приазовское

Об утверждении бланков органов местного самоуправления Приазовского муниципального округа

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с пунктом 1.51 статьи 39 главы 4 Устава муниципального образования «Приазовский муниципальный округ Запорожской области», в целях установления общих требований к организации делопроизводства органов местного самоуправления Приазовского муниципального округа Запорожской области, Приазовский окружной Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Утвердить виды бланков органов местного самоуправления Приазовского муниципального округа для оформления муниципальных правовых актов, писем и иных документов, образующихся в результате деятельности органов местного самоуправления Приазовского муниципального округа:
1.1. Бланк решения Приазовского окружного Совета депутатов (приложение 1);
1.2. Бланк письма Приазовского окружного Совета депутатов (приложение 2);
1.3. Бланк депутатского запроса Приазовского окружного Совета депутатов (приложение 3);
1.4. Бланк распоряжения Приазовского окружного Совета депутатов (приложение 4);
1.5. Бланк распоряжения Администрации Приазовского муниципального округа (приложение 5);
1.6. Бланк письма Администрации Приазовского муниципального округа (приложение 6);
1.7. Бланк постановления Администрации Приазовского муниципального округа (приложение 7);
 1.8. Бланк протокола Приазовского окружного Совета депутатов (приложение 8).
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу Приазовского муниципального округа и Председателя Приазовского окружного Совета депутатов.

	Председатель Приазовского
окружного Совета депутатов

	А.А. Яремович

	Глава Приазовского муниципального округа

	 А.С. Диковченко

[bookmark: _Toc525549721]
                                                                                                                   Приложение 1 к решению
                                                                                                Приазовского окружного
                                                                                                Совета депутатов от
                                                                                                20.06.2024г. № 60

                                                               [image: ]

ПРИАЗОВСКИЙ ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЗАСЕДАНИЕ № _ ПЕРВОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ № _____

 «    » _______ 2024 года                                                      пгт. Приазовское

Председатель Приазовского
окружного Совета депутатов                                                ___________ ФИО

Глава Приазовского
муниципального округа                                                        ____________ФИО

                                                                                                             Приложение 2 к решению
                                                                                           Приазовского окружного
                                                                                           Совета депутатов от
                                                                                           20.06.24г. № 60

                                                            [image: ]

ПРИАЗОВСКИЙ ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ПРИАЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ЗАПОРОЖСКОЙ ОБЛАСТИ
272401 Запорожская обл., М.О. Приазовский, пгт Приазовское, ул. Покровская, 31, +79900568515

_____  № _____
на №___ от ___

Председатель Приазовского
окружного Совета депутатов                                            _________ФИО

                                                                                                             Приложение 3 к решению
                                                                                           Приазовского окружного
                                                                                           Совета депутатов от
                                                                                           20.06.24г. № 60

                                                            [image: ]

ПРИАЗОВСКИЙ ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ПРИАЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ЗАПОРОЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ДЕПУТАТСКИЙ ЗАПРОС

272401 Запорожская обл., М.О. Приазовский, пгт Приазовское, ул. Покровская, 31, +79900568515

______   № ______

Председатель Приазовского
окружного Совета депутатов                                             __________ФИО

                                                                                                                   Приложение 4 к решению
                                                                                                Приазовского окружного
                                                                                                Совета депутатов от
                                                                                                20.06.2024г. № 60

                                                                      [image: ]

ПРИАЗОВСКИЙ ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ПРИАЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ЗАПОРОЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ № _

 «    » _______ 2024 года                                                      пгт. Приазовское

Председатель Приазовского
окружного Совета депутатов                                             ___________ФИО

                                                                                                                   Приложение 5 к решению
                                                                                                Приазовского окружного
                                                                                                Совета депутатов от
                                                                                                20.06.2024г. № 60

[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИАЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	__________

пгт Приазовское
	                  №   ________

Глава Приазовского
муниципального округа                                                  _________ФИО

                                                                                                                                  Приложение 6 к решению
                                                                                                Приазовского окружного
                                                                                                Совета депутатов от
                                                                                                20.06.2024г. № 60

[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИАЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

272401 Запорожская обл., М.О. Приазовский, пгт Приазовское, ул. Покровская, 31, adm@priazokrug.zo.gov.ru,  +7(990) 078-67-16

_______№_______
на №____от______

Глава Приазовского
муниципального округа                                                    __________ФИО
                                                                                                                   Приложение 7 к решению
                                                                                                Приазовского окружного
                                                                                                Совета депутатов от
                                                                                                20.06.2024г. № 60

[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИАЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	__________

пгт Приазовское
	                  №   ________

Глава Приазовского
муниципального округа                                                 __________ФИО

                                                                                                                   Приложение 8 к решению
                                                                                                Приазовского окружного
                                                                                                Совета депутатов от
                                                                                                20.06.2024г. № 60
[bookmark: _GoBack]

                                                                      [image: ]

ПРИАЗОВСКИЙ ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЗАСЕДАНИЕ № _  ПЕРВОГО СОЗЫВА

ПРОТОКОЛ

 «    » _______                                                                 пгт. Приазовское

Председатель Приазовского
окружного Совета депутатов                                        __________ФИО

image1.jpeg

image2.jpeg